
UCHWAŁA NR XLVI/354/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594i poz. 645), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r.  

Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  

Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 216 015,00 zł (słownie: dwieście dwanaście 

tysięcy piętnaście złotych zero groszy), zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/354/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

758    Różne rozliczenia  212 015,00  
 75801   Częśd oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

212 015,00  

  Dotacje i subwencje 212 015,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
paostwa 

212 015,00  

801    Oświata i wychowanie  191 920,00 

 80101   Szkoły podstawowe 
W tym SP Nr 2 

 95 960,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  95 960,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 95 960,00 

 80101   Szkoły podstawowe 
W tym SP Nr 3 

 95 960,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  95 960,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 95 960,00 

852    Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 000,00 4 000,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadao z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadao zleconych 
ustawami 

4 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  4 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 4 000,00 

854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 20 095,00 

 85401   Świetlice szkolne 
W tym Gimnazjum Miejskie 

 20 095,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  20 095,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 20 095,00 

Razem 216 015,00 216 015,00 
 


